
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/214/17 

RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Sierpeckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną relacji Zbójno (od drogi wojewódzkiej 

Nr 560) – Zbójno (Budy), będącą własnością Gminy Gozdowo. Przedmiotowa droga łączy drogę wojewódzką 

Nr 560 z drogą gminną Nr 370139W i ma długość 1 832,50 mb (od 0+000 km do 1+832). 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik  do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Ratkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia poniedziałek, 16 października 2017 r.

Poz. 9345



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9345


		2017-10-16T11:26:01+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




